关于参观“第四野战军前线指挥部”
“侵华日军七三一部队遗址”的通知

各部门：
为扎实有效开展“不忘初心，牢记使命”主题教育，按照中央、省市委部署要求和学院《开展“不忘初心、牢记使命”主题教育实施方案》关于开展革命传统教育，抓好学习教育的具体安排，学院党委决定于2019年9月20日（星期五）下午组织学院党员干部参观“第四野战军前线指挥部”和“侵华日军七三一部队遗址”。通知如下：
1、 具体安排
[bookmark: _GoBack]根据学院实际情况，分2批次进行参观。
（1） 凡在双城居住的教职工（无特殊情况），于12:30统一乘坐双城线路通勤车前往双城“第四野战军前线指挥部”进行参观。
（2） 全院处级干部（如有特殊情况由本部门其他党员干部代替）于11：30统一乘坐学院通勤车前往“侵华日军七三一部队遗址”进行参观。
 二、有关要求
    （一）请参观人员于当日准时在学院通勤车站点集合；
（二）自觉维持参观秩序，禁止大声喧哗，尽量避免接听手机；
（三）请各部门保证参观人数，如有特殊情况需提前向主管院领导请假。

          学院“不忘初心、牢记使命”主题教育
领导小组办公室
                 2019年9月18日

1